高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 4月 13日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 102號

主旨:有關行政院農業委員會特有生物研究保育中心黑面琵鷺生態展示館因進行建築

物除鏽補強工程，自112年4月6日（星期四）起暫停對外開放，恢復開放時間

將另行通知一案，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年4月11日觀業字第1120907423號函轉行政院農業委

員會特有生物研究保育中心112年4月7日農特七字第1123622028號書函辦理。

2. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:8C61DAF45B        發文字號: 1120907423

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter